
 
 
 
 
 

                                                   
                                                      Ministero dell’Istruzione                                 

                                                                                         e del Merito  

ISTITUTO TECNICO STATALE “Guglielmo Marconi” di Penne (Pe) 
https://www.istitutomarconi-penne.it/ 

 

 
C.F.: 80005810686 - C.M. PETD03000D - Cod. univoco UFEHE8 E.mail.: petd03000d@istruzione.it – Pec.: petd03000d@pec.istruzione.it 

Sede Centrale Tel. Centralino - 085.8270776 - 085.8279542 --- Succursale S. Giovanni Tel. - 085.8279688 

All’albo della scuola 

 

Amministrazione Trasparente 

 

Al Sito web 

 

Al D.S.G.A 

 

Alle famiglie degli alunni  

 

Oggetto: DECRETO DI ISCRIZIONE PROGRAMMA ANNUALE E.F.2024 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 
Europeo Plus – Obiettivo 0Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , Fondo 
Sociale Europeo Plus PROGETTO “PIANO SCUOLA ESTATE” 

CUP E14D24001850007 

codice progetto ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPN-AB-2024-20 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO CHE con nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 l’ Unità di 
missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 con nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 avente ad oggetto il progetto 
presentato dalla nostra scuola in risposta all’Avviso Prot . . 9369 del 22/04/2024 , Fondo Sociale Europeo ha 
autorizzato l’attuazione del seguente progetto: 

IMPORTO DEL PROGETTO 

L’importo complessivo del progetto è € 51.939 come indicato nella tabella sottostante: 

Obiettivo Sotto-azione Progetto 
Importo 

Autorizzato  Progetto 

ESO4.6 A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-AB-2024-20 

€ 51.939,00 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli formativi autorizzati: 

Sotto azione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
AB-2024-20 Corso di 

italiano 
5.448,00 € 

https://www.istitutomarconi-penne.it/




 
 
 
 
 

                                                   
                                                      Ministero dell’Istruzione                                 

                                                                                         e del Merito  

ISTITUTO TECNICO STATALE “Guglielmo Marconi” di Penne (Pe) 
https://www.istitutomarconi-penne.it/ 

 

 
C.F.: 80005810686 - C.M. PETD03000D - Cod. univoco UFEHE8 E.mail.: petd03000d@istruzione.it – Pec.: petd03000d@pec.istruzione.it 

Sede Centrale Tel. Centralino - 085.8270776 - 085.8279542 --- Succursale S. Giovanni Tel. - 085.8279688 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
AB-2024-20 impresa 4.0 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
AB-2024-20 Metodo di 

Studio 
5.448,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- AB-
2024-20 

Sportello 
pomeridiano 
supporto allo 
studio 

5.448,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
AB-2024-20 Matematica 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
AB-2024-20 

Linguaggio 
audio 
video 

6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
AB-2024-20 Corso di 

Equitazione 
6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
AB-2024-20 Sport a scuola 6.060,00 € 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
AB-2024-20 Corso di 

Teatro 
5.295,00 € 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 
Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2024, onde consentire l’avvio delle attività programmate e 
autorizzate; 

DECRETA 

l’iscrizione al Programma Annuale esercizio finanziario 2024, dell’anzidetto Finanziamento: 
nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 

01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 21-27” 
(FSE+) - (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 
(Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
scolastiche). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – 
P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) 
“ESO4.6.A4000.A-FSEPN-AB-2024-20” – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ”. 

 Il presente atto viene trasmesso al D.S.G.A. per gli opportuni adempimenti contabili e pubblicato 

all’albo di questa Istituzione scolastica e nella specifica sezione per la massima diffusione. 

 Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa Angela Pizzi  

 
 
  

 

https://www.istitutomarconi-penne.it/

		2024-06-24T10:36:33+0200
	ANGELA PIZZI




